
 

                                  OBEC MĚLNICKÉ VTELNO                                                                                                                

                          Mělnická 49, 277 38   Mělnické Vtelno 

Zápis č. 3/2024 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Mělnické Vtelno, konaného dne 

06.05.2024 od 18.00 hod v zasedací místnosti OÚ Mělnické Vtelno 
 

 

Přítomno: 9 členů zastupitelstva 

Program: 
      

                       1.  Schválení navrženého programu jednání      

 

    2.  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO        

     3.  Projednání účetní závěrky ZŠ a MŠ Mělnické Vtelno za rok 2023  

 

    4.  Projednání účetní závěrky Obce Mělnické Vtelno za rok 2023  

    5.  Projednání závěrečného účtu Obce Mělnické Vtelno  

 

    6.  Projednání a schválení dodavatele na akci „Autobusový záliv včetně chodníků a přechodů v Mělnickém  

         Vtelně II. etapa“ 

 

    7.  Projednání a schválení dodavatele na akci „Instalace fotovoltaické elektrárny na střeše budovy ZŠ  

         Mělnické Vtelno“ 

 

    8.  Projednání a schválení dodavatele na akci „Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou“ 

 

    9.  Projednání a schválení poskytnutí dotací z rozpočtu obce na rok 2024 
 

  10.  Různé 
 

 

Ověřovatelé: paní Pavlína Saifrtová, pan Pavel Teplý 

 

Zapisovatelka: Šárka Martečíková 

 

Datum pořízení zápisu: 06.05.2024 
 

Zahájení a schválení programu 

 

Jednání zastupitelstva obce v 18.04 hod zahájila a dále řídila starostka obce Bc. Martina Götz. V úvodu starostka 

obce konstatovala, že zastupitelstvo obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno a při zahájení jednání bylo přítomno     

9 z celkového počtu 9 zastupitelů obce, tímto je zasedání zastupitelstva schopno usnášet se ve všech bodech 

programu. 
 

Starostka obce konstatovala, že pro potřeby zápisu bude pořizován zvukový záznam ze zasedání ZO, tento bude 

následovně smazán a nebude s ním jiným způsobem nakládáno. Z důvodu GDPR paní starostka upozorňuje 

přítomné občany, že pokud si nepřejí být nahráváni, ať se nevyjadřují nebo odejdou. 
 

Zapisovatelkou dnešního ZO je paní Šárka Martečíková, jako ověřovatelé zápisu byli navrženi paní Pavlína 

Saifrtová a pan Pavel Teplý. 
 

ZO bere na vědomí. 
 

Starostka obce Bc. Götz konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby bylo v souladu s § 93 odst. 1 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, informace o konání zasedání zastupitelstva 

byla na úřední desce Obecního úřadu Mělnické Vtelno zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, 

a to od 22.04.2024. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“.  
 

 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

2 

Zastupitelům obce byl termín s pozvánkou konání ZO včas řádně zaslán, materiály k jednání byly také zaslány 

včas k prostudování. Dále se k projednávaným bodům programu konala pracovní schůze zastupitelů. 
 

 

Starostka obce seznámila ZO s programem:  

       

  1.  Schválení navrženého programu jednání 

  2.  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO  

  3.  Projednání účetní závěrky ZŠ a MŠ Mělnické Vtelno za rok 2023  

  4.  Projednání účetní závěrky Obce Mělnické Vtelno za rok 2023  

  5.  Projednání závěrečného účtu Obce Mělnické Vtelno  

  6.  Projednání a schválení dodavatele na akci „Autobusový záliv včetně chodníků a přechodů  

       v Mělnickém Vtelně II. etapa“ 

  7.  Projednání a schválení dodavatele na akci „Instalace fotovoltaické elektrárny na střeše budovy ZŠ  

       Mělnické Vtelno“  

  8.  Projednání a schválení dodavatele na akci „Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou“  

  9.  Projednání a schválení poskytnutí dotací z rozpočtu obce na rok 2024 

10.  Různé 

 
 

 

  
 1. Schválení navrženého programu jednání 

 

 

 

 

 

Starostka vyzvala zastupitele k možnému rozšíření programu zasedání ZO. Nikdo nevznesl návrh na jeho 

rozšíření. Starostka obce navrhla hlasovat. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje navržený program jednání zastupitelstva. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 3/1/2024 bylo schváleno. 
 

 

 

 2. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO 

 

 

 

 

 

Kontrola plnění usnesení ZO ze dne 27.3.2024 konaného na OÚ Mělnické Vtelno - zápis byl ověřen, nikdo 

nevznesl námitku, všechny body usnesení byly splněny. 

 

Zastupitelstvo obce bere pouze na vědomí, ZO k projednávanému bodu nepřijalo žádné usnesení. 
 

 

 

3. Projednání účetní závěrky ZŠ a MŠ Mělnické Vtelno na rok 2023  

 

 

 

Na základě povinnosti uložené vyhláškou č. 220/2013 o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých 

vybraných účetních jednotek je zpracována a předkládána ZO účetní závěrka zřízené příspěvkové organizace 

Základní školy a Mateřské školy Mělnické Vtelno za rok 2023 s výsledkem hospodaření + 97.058,35 Kč, 

s návrhem o převedení zlepšeného výsledku hospodaření do rezervního fondu.  

 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

3 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno nezjistilo, že by účetní závěrka Základní školy a Mateřské školy 

Mělnické Vtelno, okres Mělník, neposkytla v rozsahu předložených podkladů v souladu s § 4 vyhlášky 

č. 220/2013 věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky a schvaluje 

účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy Mělnické Vtelno za rok 2023. A zároveň schvaluje 

převod zlepšeného výsledku hospodaření ve výši 97 058,35 Kč do rezervního fondu organizace. 

Výsledek hlasování: Pro: Bc. Götz, Ing. Chramosta, Ing. Vacek, Ing. Hrejsová, pí. Saifrtová,                      

pí. Zeyvalová, p. Slezák, p. Teplý, Ing. Videman,   Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 3/3/2024 bylo schváleno. 

Hlasování musí být vypsáno jmenovitě a pokud se někdo zdrží nebo bude hlasovat proti, musí říci důvod – 

povinnost uložená vyhláškou č. 220/2013 o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných 

účetních jednotek. 
 

 

 

4. Projednání účetní závěrky Obce Mělnické Vtelno za rok 2023  

 

 

 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno nezjistilo, že by účetní závěrka neposkytla v rozsahu předložených 

podkladů v souladu s § 4 vyhlášky č. 220/2013 věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční 

situace účetní jednotky a schvaluje účetní závěrku obce Mělnické Vtelno za rok 2023. 

Výsledek hlasování: Pro: Bc. Götz, Ing. Chramosta, Ing. Vacek, Ing. Hrejsová, pí. Saifrtová,                      

pí. Zeyvalová, p. Slezák, p. Teplý, Ing. Videman,   Proti: 0,   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 3/4/2024 bylo schváleno. 

Hlasování musí být vypsáno jmenovitě a pokud se někdo zdrží nebo bude hlasovat proti, musí říci důvod – 

povinnost uložená vyhláškou č. 220/2013 o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných 

účetních jednotek. 
 

 

 

5. Projednání závěrečného účtu Obce Mělnické Vtelno  

 

 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za 

rok 2023 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 bez výhrad. 

Výsledek hlasování: Pro: Bc. Götz, Ing. Chramosta, Ing. Vacek, Ing. Hrejsová, pí. Saifrtová,                      

pí. Zeyvalová, p. Slezák, p. Teplý, Ing. Videman,   Proti: 0,   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 3/5/2024 bylo schváleno. 

Hlasování musí být vypsáno jmenovitě a pokud se někdo zdrží nebo bude hlasovat proti, musí říci důvod – 

povinnost uložená vyhláškou č. 220/2013 o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných 

účetních jednotek. 
 

 

 

6. Projednání a schválení dodavatele na akci „Autobusový záliv včetně chodníků a přechodů  

    v Mělnickém Vtelně II. etapa“ 
 

 

 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno projednalo a schvaluje výsledky zadávacího řízení v podlimitní 

veřejné zakázce na stavební práce pod názvem „Autobusový záliv včetně chodníků a přechodů v 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

4 

Mělnickém Vtelnu II. etapa", zadávané postupem pro zjednodušená podlimitní řízení dle § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ). V zadávacím řízení v rámci projektu 

„Autobusový záliv včetně chodníků a přechodů v Mělnickém Vtelnu II. etapa“, ISPROFOND 

5217510527 (dotační program SFDI pro rok 2024 ke zvýšení bezpečnosti nebo plynulosti dopravy nebo 

opatření ke zpřístupňování dopravy osobám s omezenou schopností pohybu nebo orientace) podala 

nejvýhodnější nabídku firma STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., IČO: 28177851, nabídková cena: 

11 761 490,76 Kč včetně DPH. ZO pověřuje starostku vydáním rozhodnutí o výběru dodavatele, 

vybraným dodavatelem je: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., IČO: 28177851. Dále ZO schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na akci „Autobusový záliv včetně chodníků a přechodů v Mělnickém Vtelnu 

II. etapa“ se zhotovitelem STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník, Jugoslávská 2090,                  

PSČ 276 01, IČO: 28177851. Smlouva je přílohou č. 1 tohoto zápisu. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 3/6/2024 bylo schváleno. 
 

 

 

7. Projednání a schválení dodavatele na akci „Instalace fotovoltaické elektrárny na střeše budovy ZŠ  

    Mělnické Vtelno“  

 

 

 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno projednalo a schvaluje výsledky zadávacího řízení na akci s 

názvem „Instalace fotovoltaické elektrárny na střeše budovy ZŠ Mělnické Vtelno", zadávané v souladu 

se zásadami zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jako „ZZVZ“), v souladu 

s dokumentem Pokyny pro zadávání zakázek pro programy spolufinancované z rozpočtu SFŽP ČR a 

dále v souladu se Směrnicí č. 1/2022 k zadávání zakázek malého rozsahu obce Mělnické Vtelno. V 

zadávacím řízení v rámci projektu „Instalace fotovoltaické elektrárny na střeše budovy ZŠ Mělnické 

Vtelno“, číslo žádosti 7221300438 (dotační program Nové obnovitelné zdroje v energetice RES+ 

financovaného z prostředků Modernizačního fondu) podala nejvýhodnější nabídku firma SVP Solar, 

s.r.o., IČO: 27231062, nabídková cena: 927 791.- Kč bez DPH. ZO pověřuje starostku vydáním 

rozhodnutí o výběru dodavatele, vybraným dodavatelem je: SVP Solar, s.r.o., IČO: 27231062. Dále ZO 

schvaluje uzavření smlouvy o dílo na akci „Instalace fotovoltaické elektrárny na střeše budovy ZŠ 

Mělnické Vtelno“ se zhotovitelem SVP Solar, s.r.o., IČO: 27231062, U Rakovky 436, Praha 4. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 3/7/2024 bylo schváleno. 
 

 

 

8. Projednání a schválení dodavatele na akci „Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou“ 

 

  

Z důvodu, že se muselo výběrové řízení opakovat (nebyla předložena žádná nabídka) a na dalším výběrovém 

řízení byla podána pouze jedna nabídka, která měla nedostatky a musela být zaslaná výzva k doplnění, tak se 

nestihlo ukončit VŘ. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno odročuje projednání a schválení dodavatele na akci „Stavební 

úpravy domu s pečovatelskou službou“. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 3/8/2024 bylo schváleno. 
 

 

 
 

 

 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

5 

 

9. Projednání a schválení poskytnutí dotací z rozpočtu obce na rok 2024 
 

 

ZO na svém zasedání, konaném dne 27.3.2024, vyhlásilo usnesením č. 2/8/2024 dotační řízení z rozpočtu obce 

Mělnické Vtelno na rok 2024 s termínem podání žádostí od 28.3.2024 do 20.4.2024. Hodnocení podaných žádostí 

provedl finanční výbor obce, zprávu přednesla předsedkyně finančního výboru obce Ing. Hrejsová. Zpráva bude 

přiložena k zápisu.   
 
 

A) Myslivecké sdružení „Višňovec“ Vysoká Libeň 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro 

rok 2024 MS „Višňovec“ Vysoká Libeň, IČ: 65602617 ve výši 48 000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: Bc. Götz 

Usnesení č. 3/9A/2024 bylo schváleno. 

 

B) Spolek rybářů a přátel vody Vysoká Libeň 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro 

rok 2024 Spolku rybářů a přátel vody Vysoká Libeň, IČ: 22752757 ve výši 48 000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 3/9B/2024 bylo schváleno. 

 

C) Sbor dobrovolných hasičů Mělnické Vtelno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro 

rok 2024 Sboru dobrovolných hasičů Mělnické Vtelno, IČ: 06584101 ve výši 50 000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 3/9C/2024 bylo schváleno. 

 

D) TJ Byšice 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro 

rok 2024 TJ Byšice z.s., IČ: 47006153 ve výši 20 000,- Kč. 
Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 3/9D/2024 bylo schváleno. 

 

E) Spolek Život venkova 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro 

rok 2024 Spolku Život venkova z.s., IČ: 3221865 ve výši 40 000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: pí. Saifrtová 

Usnesení č. 3/9E/2024 bylo schváleno. 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

6 

 

 

F) Kravín pro telátka z.s. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro 

rok 2024 spolku Kravín pro telátka z.s., IČ: 7256593 ve výši 20 000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 3/9F/2024 bylo schváleno. 

 

G) Myslivecký spolek Pramínek Mělnické Vtelno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro 

rok 2024 MS Pramínek, IČ: 49517481 ve výši 50 000,- Kč. 
Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: Ing. Chramosta 

Usnesení č. 3/9G/2024 bylo schváleno. 

 

H) Tělocvičná jednota Sokol Mělnické Vtelno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro 

rok 2024 Tělocvičné jednotě Sokol Mělnické Vtelno, IČ: 70885311 ve výši 45 000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: Ing. Vacek 

Usnesení č. 3/9H/2024 bylo schváleno. 

 

I) Diakonie ČCE – středisko Západní Čechy 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro 

rok 2024 Diakonii ČCE – středisko Západní Čechy, IČ: 45331154 ve výši 5 000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 3/9I/2024 bylo schváleno. 

 

J) Sdružení na ochranu ohrožených dětí z.s. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno neschvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno 

pro rok 2024 Sdružení na ochranu ohrožených dětí z.s.. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 3/9J/2024 bylo schváleno. 

 

K) Český svaz včelařů Řepín 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro 

rok 2024 Českému svazu včelařů Řepín, ve výši 5 000,- Kč. 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

7 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 3/9K/2024 bylo schváleno. 

 

L) Linka bezpečí z.s. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické neschvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro rok 

2024 Lince bezpečí z.s.. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 3/9L/2024 bylo schváleno. 

 

M) FK Slavoj Kropáčova Vrutice 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro 

rok 2024 FK Slavoj Kropáčova Vrutice, z.s., ve výši 5 000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 3/9M/2024 bylo schváleno. 

 

N) Zdravotní klaun 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro 

rok 2024 Zdravotnímu klaunovi, o.p.s. ve výši 5 000,- Kč 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 3/9N/2024 bylo schváleno. 

 

O) Nuovodent Mělník s.r.o. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno neschvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno 

pro rok 2024, Nuovodentu Mělník s.r.o., IČO: 07166991. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 3/9O/2024 bylo schváleno. 
 

 

 

10. Různé 

 

 

A) Pronájem Kulturního domu Vysoká Libeň 

 

Dne 8.2.2023 usnesením č. 1/8F1/2023 byl ZO schválen záměr pronájmu Kulturního domu Vysoká Libeň, od té 

doby nebyl kulturní dům dlouhodobě pronajat. Na posledním ZO zastupitelstvo schválilo, že se zrekonstruuje 

kuchyň tak, aby odpovídala hygienickým požadavkům. Mezitím přišla Žádost o pronájem KD od pana Marka 

Mareše s tím, že si kuchyň v KD zrekonstruuje na vlastní náklady a nabídl výši nájmu 1 000,- Kč/měsíc. K žádosti 

přiložil i popis podnikatelského záměru. 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

8 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje pronájem Kulturního domu Vysoká Libeň o rozloze   

844 m2, budova č.p. 98, která je součástí pozemku par. č. 120 v k.ú. Vysoká Libeň panu Marku 

Marešovi, IČO: 45886911, Havlíčkova 1025, Mladá Boleslav s výši nájmu 1 000,- Kč/měsíc na dobu 

neurčitou.  
Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 3/10A/2024 bylo schváleno. 
 

 

 

 

Diskuze 

 

- paní starostka požádala zastupitele o výběr zrcadla k zajištění jednoduššího výjezdu ve Vysoké Libni, zastupitelé  

  se shodli na výběru plastového zrcadla o průměru 1 metr 

 

- dále paní starostka požádala zastupitele o výběr stolů do Kulturního domu ve Vysoké Libni, po krátké diskuzi  

   se zastupitelé dohodli na rozměru 120 x 70 cm, dekor buk masiv, od firmy ITTC STIMA, spol. s.r.o.,            

   Husova 798, 393 01  Pelhřimov - paní starostka pošle poptávku na vybraný rozměr stolů 

 

 

 

Závěr 

 

Bc. Götz poděkovala všem přítomným za průběh jednání, dále konstatovala, že program jednání byl vyčerpán. 

V 18.54 hod starostka obce ukončila zasedání zastupitelstva obce Mělnické Vtelno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

9 

 

Usnesení zastupitelstva obce 

 

I. Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

 

Bod č. 2 

Zastupitelstvo obce bere pouze na vědomí, ZO k projednávanému bodu nepřijalo žádné usnesení. 

 

 

 

II. Zastupitelstvo obce schvaluje usnesení: 

 

Usnesení č. 3/1/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje navržený program jednání zastupitelstva. 

 

Usnesení č. 3/3/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno nezjistilo, že by účetní závěrka Základní školy a Mateřské školy Mělnické 

Vtelno, okres Mělník, neposkytla v rozsahu předložených podkladů v souladu s § 4 vyhlášky č. 220/2013 věrný 

a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky a schvaluje účetní závěrku Základní školy 

a Mateřské školy Mělnické Vtelno za rok 2023. A zároveň schvaluje převod zlepšeného výsledku hospodaření ve 

výši 97 058,35 Kč do rezervního fondu organizace. 

 

Usnesení č. 3/4/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno nezjistilo, že by účetní závěrka neposkytla v rozsahu předložených podkladů 

v souladu s § 4 vyhlášky č. 220/2013 věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky 

a schvaluje účetní závěrku obce Mělnické Vtelno za rok 2023. 

 

Usnesení č. 3/5/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2023 

včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 bez výhrad. 

 

Usnesení č. 3/6/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno projednalo a schvaluje výsledky zadávacího řízení v podlimitní veřejné 

zakázce na stavební práce pod názvem „Autobusový záliv včetně chodníků a přechodů v Mělnickém Vtelnu II. 

etapa", zadávané postupem pro zjednodušená podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (ZZVZ). V zadávacím řízení v rámci projektu „Autobusový záliv včetně chodníků a přechodů 

v Mělnickém Vtelnu II. etapa“, ISPROFOND 5217510527 (dotační program SFDI pro rok 2024 ke zvýšení 

bezpečnosti nebo plynulosti dopravy nebo opatření ke zpřístupňování dopravy osobám s omezenou schopností 

pohybu nebo orientace) podala nejvýhodnější nabídku firma STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., IČ 

28177851, nabídková cena: 11 761 490,76 Kč včetně DPH. ZO pověřuje starostku vydáním rozhodnutí o výběru 

dodavatele, vybraným dodavatelem je: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., IČ 28177851. Dále ZO schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na akci „Autobusový záliv včetně chodníků a přechodů v Mělnickém Vtelnu II. etapa“ 

se zhotovitelem STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník, Jugoslávská 2090, PSČ 27601, IČ 28177851. 

Smlouva je přílohou č. 1 tohoto zápisu. 

 

Usnesení č. 3/7/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno projednalo a schvaluje výsledky zadávacího řízení na akci s názvem 

„Instalace fotovoltaické elektrárny na střeše budovy ZŠ Mělnické Vtelno", zadávané v souladu se zásadami 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jako „ZZVZ“), v souladu s dokumentem Pokyny 

pro zadávání zakázek pro programy spolufinancované z rozpočtu SFŽP ČR a dále v souladu se Směrnicí č. 1/2022 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

10 

k zadávání zakázek malého rozsahu obce Mělnické Vtelno. V zadávacím řízení v rámci projektu „Instalace 

fotovoltaické elektrárny na střeše budovy ZŠ Mělnické Vtelno“, číslo žádosti 7221300438 (dotační program 

Nové obnovitelné zdroje v energetice RES+ financovaného z prostředků Modernizačního fondu) podala 

nejvýhodnější nabídku firma SVP Solar, s.r.o., IČO: 27231062, nabídková cena: 927 791.- Kč bez DPH. ZO 

pověřuje starostku vydáním rozhodnutí o výběru dodavatele, vybraným dodavatelem je: SVP Solar, s.r.o., IČO: 

27231062. Dále ZO schvaluje uzavření smlouvy o dílo na akci „Instalace fotovoltaické elektrárny na střeše 

budovy ZŠ Mělnické Vtelno“ se zhotovitelem SVP Solar, s.r.o., IČO: 27231062, U Rakovky 436, Praha 4. 

 

Usnesení č. 3/8/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno odročuje projednání a schválení dodavatele na akci „Stavební úpravy domu 

s pečovatelskou službou“. 

 

Usnesení č. 3/9A/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro rok 2024 

MS „Višňovec“ Vysoká Libeň, IČ: 65602617 ve výši 48 000,- Kč. 

 

Usnesení č. 3/9B/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro rok 2024 

Spolku rybářů a přátel vody Vysoká Libeň, IČ: 22752757 ve výši 48 000,- Kč. 

 

Usnesení č. 3/9C/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro rok 2024 Sboru 

dobrovolných hasičů Mělnické Vtelno, IČ: 06584101 ve výši 50 000,- Kč. 

 

Usnesení č. 3/9D/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro rok 2024 

TJ Byšice, z.s., IČ: 47006153 ve výši 20 000,- Kč. 
 

Usnesení č. 3/9E/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro rok 2024 

Spolku Život venkova z.s., IČ: 3221865 ve výši 40 000,- Kč. 

 

Usnesení č. 3/9F/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro rok 2024 

spolku Kravín pro telátka z.s., IČ: 7256593 ve výši 20 000,- Kč. 

 

Usnesení č. 3/9G/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro rok 2024 

MS Pramínek, IČ: 49517481 ve výši 50 000,- Kč. 
 

Usnesení č. 3/9H/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro rok 2024 

Tělocvičné jednotě Sokol Mělnické Vtelno, IČ: 70885311 ve výši 45 000,- Kč. 

 

Usnesení č. 3/9I/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro rok 2024 

Diakonii ČCE – středisko Západní Čechy, IČ: 45331154 ve výši 5 000,- Kč. 
 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

11 

Usnesení č. 3/9J/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno neschvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro rok 

2024 Sdružení na ochranu ohrožených dětí z.s.. 

 

Usnesení č. 3/9K/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro rok 2024 

Českému svazu včelařů Řepín, ve výši 5 000,- Kč. 

 

Usnesení č. 3/9L/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické neschvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro rok 2024 Lince 

bezpečí z.s.. 

 

Usnesení č. 3/9M/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro rok 2024 

FK Slavoj Kropáčova Vrutice, z.s., ve výši 5 000,- Kč. 

 

Usnesení č. 3/9N/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro rok 2024 

Zdravotnímu klaunovi, o.p.s. ve výši 5 000,- Kč 

 

Usnesení č. 3/9O/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno neschvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro rok 

2024, Nuovodentu Mělník s.r.o., IČO: 07166991. 

 

Usnesení č. 3/10A/2024: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje pronájem Kulturního domu Vysoká Libeň o rozloze 844 m2, 

budova č.p. 98, která je součástí pozemku par. č. 120 v k.ú. Vysoká Libeň panu Marku Marešovi, IČO: 45886911, 

Havlíčkova 1025, Mladá Boleslav s výši nájmu 1 000,- Kč/měsíc na dobu neurčitou.  
 

 

 

 

 

 

   …………………………………….                                                       ……………………………………. 

                   Starostka obce:                                                                                      Ověřovatel zápisu: 

                 Bc. Martina Götz                                                                                  paní Pavlína Saifrtová 

 

 

 

 

    .……………………………………                                                      …………………………………….                         

                   Zapisovatelka:                                                                                       Ověřovatel zápisu: 

               Šárka Martečíková                                                                                       pan Pavel Teplý 


